POWIATOWY ZARZAD DROG
w Pinczowie
ul. Przemystowa 3C, 28-400 Piriczow
tel./fax 41 357 61 29 .
Znak przetargu: PZD-3321.2.2019 Pificzéw dn. 01.04.2019 r.

WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA NR 1

Dotyczy: Postgpowania o zaméwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie :
PZD-3321.2.2019 ,,Remont drogi nr 0498T Dzialoszyce — Szarbia di. 1450 mb; km 0+000 — 1+450 -
Zadanie nr 3321.2.2019”

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu wplynely pytania dotyczace wyjasnienia
tresci SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22018 r. poz. 1986 ze zmianami) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy posiada dokumentacje projektows. Jezeli tak, prosimy o zamieszczenie jej na
stronie internetowe;.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji projektowej (nie wymagana jest przy robotach remontowych)
Zamawiajacy posiada natomiast przedmiar robdt, ktéry jest zamieszczony na stronie internetowej wraz
z SIWZ.

Pytanie 2:

Prosz¢ o wskazanie miejsca odwozu materiatéw pochodzacych z rozbiérki do Zamawiajacego
Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy nie przewiduje robdt rozbidérkowych.

Pytanie 3:

Czyja wlasnos¢ stanowi destrukt po frezowaniu nawierzchni bitumicznej? Jezeli destrukt jest
wiasnoscia Zamawiajacego, prosimy o informacje czy Zamawiajacy posiada decyzje na zbieranie i
magazynowanie odpadu.

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy wW powyzszym postepowaniu nie przewiduje frezowania. Pytanie bezzasadne.

Pytanie 4:

Prosz¢ o podanie hierarchii waznosci dokumentéw w przypadku wystepowania niejasnosci podczas
kalkulacji.

Odpowiedz 4:

Kalkulacj¢ nalezy sporzadzi¢ na podstawie kosztorysu ofertowego i sume wartosci wpisaé w
formularzu oferty.

Pytanie S:

W SST nr D-M-00.00.00 ,,Wymagania ogdlne” istnieje zapis odnosnie koniecznosci zapewnienia
przez Wykonawce Zaplecza Zamawiajacego — ktére precyzowaé ma doktadniej SST nr D-M-00.00.01
»Zaplecze Zamawiajacego”, ktérej brak w dokumentacji przetargowej. Czy Zamawiajacy potwierdza
konieczno$¢ zapewnienia Zaplecza Zamawiajacemu? Jesli tak - prosze o uzupehienie brakujacej
specyfikacji technicznej nr D-M-00.00.01.

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy nie wymaga zaplecza dla Zamawiajacego.




Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy posiada aktualny projekt docelowej stalej organizacji ruchu, jezeli tak, proszg o
zamieszczenie go na stronie Internetowej Zamawiajacego.

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy nie posiada projektu docelowej stalej organizacji ruchu (nie wymagany przy remoncie
drogi)

Pytanie 7:

Czy aktualizacja projektu docelowe;j stalej organizacji ruchu lezy po stronie Zamawiajacego?
Odpowiedz 7:

Aktualizacja projektu docelowej stalej organizacji ruchu lezy po stronie Zamawiajacego

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie tablic informacyjnych o zadaniu?
Odpowiedz 8: ‘

Zamawiajacy nie przewiduje wykonania tablic informacyjnych.

Pytanie 9:

Jezeli Zamawiajacy przewiduje wykonanie tablic informacyjnych o zadaniu, proszg¢ o zamieszczenie
na stronie Internetowej Zamawiajacego projektu wymaganej przez Zamawiajacego tablicy
informacyjne;j.

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy nie przewiduje wykonania tablic informacyjnych.

Pytanie 10:

Jezeli Zamawiajacy przewiduje wykonanie tablic informacyjnych o zadaniu, proszg¢ o okreslenie ich
ilodci.

Odpowiedz 10:

Zamawiajacy nie przewiduje wykonania tablic informacyjnych.

Pytanie 11:

Czy Zamawiajacy posiada badania nosnosci podtoza dla przedmiotowego odcinka.
Odpowiedz 11:

Zamawiajacy nie posiada badan no$nosci podtoza.

Pytanie 12:

Prosimy o zamieszczenie informacji odnosnie konstrukcji istniejacej nawierzchni jezdni.
Odpowiedz 12:

Zamawiajacy nie przewidzial zamieszczenia informacji (jest to tylko remont) na istniejacych
nawierzchniach bitumicznych.

Pytanie 13:

Prosimy o potwierdzenie, ze po wykonaniu frezowania oraz pakietu projektowanych warstw
bitumicznych — zaréwno uktad, jak i grubosci warstw konstrukcyjnych jest zgodny z wytycznymi
Katalogu Wzmocnien i Remontéw Nawierzchni oraz Katalogu Typowych Konstrukcji Nawierzchni
Podatnych i Potsztywnych w zakresie minimalnej grubosci konstrukeji warstw podbudowy pod katem
uzyskania mrozoochronnosci dla trasy kategorii ruchu KR 1-2?

Nadmieniamy, ze dopuszczenie do realizacji zgloszonych przez Wykonawce blednych rozwigzan
projektowych moze skutkowac ograniczeniem odpowiedzialnosci z tytutu Rekojmi.

Odpowiedz 13:
Zamawiajacy w powyzszym postgpowaniu nie przewiduje frezowania. Pytanie bezzasadne.




Pytanie 14:

Czy Zamawiajacy dopusci do stosowania wytycznych WT-1 Kruszywa 2014 i WT-2 Nawierzchnie
asfaltowe 20147

Odpowiedz 14:

Zamawiajacy dopuszcza stosowanie wytycznych WT-1 Kruszywa 2014 i WT-2 Nawierzchnie
asfaltowe 2014.

Pytanie 15:

Prosimy o informacjg, czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie pobocza z mieszanki kruszyw o
grubosci wskazanej w opisie poz. nr IV.1 przedmiaru robot (tj. 8 cm)?

Odpowiedz 15:

Zamawiajacy przewiduje pobocza gruntowe doziarnione kruszywem o gr. warstwy 8 cm — grubos¢
dodatkowych naktadek. Zamawiajacy bedzie wymagat wykonania doziarnienia tylko metoda
mechaniczng (nie recznie).

Pytanie 16:

Jezeli Zamawiajacy nie przewiduje wykonania poboczy z mieszanki kruszyw o grubosci wskazanej w
poz. nr IV.1 przedmiaru robét, prosimy o informacjg czy pobocza nalezy wykona¢ z mieszanki
kruszyw o grubosci zgodnej z SST nr D-06.03.01a ,,Pobocze utwardzone kruszywem famanym” —
zalgcznik nr 2 —rys.3 oraz rys.4, ktore wskazuja, ze pobocze z kruszywa famanego niezwigzanego
powinno charakteryzowac¢ si¢ gruboscia min. 30 cm. Prosimy o sprecyzowanie.

Odpowiedz 16:

Zamawiajacy przewiduje pobocza gruntowe doziarnione kruszywem o gr. warstwy 8 cm — grubos¢
dodatkowych naktadek. Zamawiajacy bedzie wymagat wykonania doziarnienia tylko metoda
mechaniczng (nie recznie).

Pytanie 17:

Zgodnie z pkt. 13 SIWZ Opis sposobu przygotowania ofert ppkt. 13.2. Wraz z formularzem oferty
nalezy ztozy¢ wymagane dokumenty i oswiadczenia, ktore sktadaja si¢ na oferte (wymienione w pkt. 7
SIWZ) oraz dowdd wniesienia wadium. Pkt. 7 SIWZ nie zawiera zapisow dotyczacych wymaganych
dokumentéw oraz oswiadczen jakie nalezy ztozy¢ wraz z formularzem oferty. Prosimy o wyjasnienie
niejasnosci.

Odpowiedz 17:

W pkt. 13 ppkt. 13.2 SIWZ omytkowo podano pkt.7 SIWZ. Powinno by¢ pkt. 8 SIWZ.

Pytanie 18:

Zgodnie z Projektem Umowy § 12 Kary umowne pkt. 2. Zamawiajacy bedzie naliczat Wykonawcy
kary umowne w nastepujacych przypadkach i wysokosciach okreslonych w niniejszej Umowie: (...)
J) za dopuszczenie do wykonywania rob6t budowlanych objetych przedmiotem Umowy innego
podmiotu niz Wykonawca lub zaakceptowany przez Zamawiajacego Podwykonawca skierowany do
ich wykonania zgodnie z zasadami okreslonymi Umowa — w wysokosci ...... % wynagrodzenia
umownego brutto okreslonego § 7 pkt I ust.1. Proszg o wskazanie w jakiej wysokosci bedzie naliczana
kara umowna.

Odpowiedz 18:

Zamawiajacy uzupetnit w projekcie umowy § 12 pkt. 2 lit. j ktéry otrzymuje brzmienie.

Jj) za dopuszczenie do wykonywania rob6t budowlanych objetych przedmiotem Umowy innego
podmiotu niz Wykonawca lub zaakceptowany przez Zamawiajacego Podwykonawca skierowany do
ich wykonania zgodnie z zasadami okreslonymi Umowa — w wysokosci 0,1% wynagrodzenia
umownego brutto okreslonego § 6 pkt. I ust.1

Pytanie 19:

Dotyczy Umowy § 12 Kary umowne. Przywotywany w pkt. 2. § 7 pkt. I ust. 1, dotyczacy
wynagrodzenia umownego brutto, nie wystepuje w Projekcie Umowy. Prosimy o wyjasnienie
niejasnosci.




Odpowiedz 19:
W projekcie umowy w § 12 Kary umowne przywotane w pkt.2 § 7 pkt. I ust.1 powinien by¢ zapis we
wszystkich podpunktach § 6 pkt. I ust.1

Powyzsze udzielone odpowiedzi stanowiq integralna czes¢ SIWZ.
Termin zloZenia ofert nie ulega zmianie.

mgr inz{ Tadeusz Bochniak




